
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/2

Przetarg nieograniczony na dostawę implantów piersi,
ekspanderów do dwuetapowej rekonstrukcji piersi oraz
sizerów śródoperacyjnych. ZPZ-52/08/16

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Olsztyn, dnia 23.09.2016 r.

 

Do wszystkich

uczestników postępowania

 

 Dotyczy: ZPZ-52/08/16

Przetarg nieograniczony na dostawę implantów piersi i ekspanderów do
dwuetapowej rekonstrukcji piersi oraz sizerów śródoperacyjnych.
   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie zawiadamia Wykonawców, że w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę implantów piersi i ekspanderów do dwuetapowej rekonstrukcji piersi oraz
sizerów śródoperacyjnych wybrano następujące oferty:

 

NR
PAKIETU NAZWA OFERENTA /ADRES

CENA
OFERTY
(BRUTTO)

TERMIN
DOSTAWY

TERMIN
PŁATNOŚCI

PUNKTY W KRYTERIUM
OCENA
ŁĄCZNACENA  TERMIN

DOSTAWY
TERMIN
PŁATNOŚCI

1
Hammermed Medical Polska
Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032
Łódź

192 062,70
zł 1 dzień 60 dni 60 20 20 100

2
Hammermed Medical Polska
Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032
Łódź

10 747,30
zł 1 dzień 60 dni 60 20 20 100

 

Uzasadnienie:

Podstawę prawną dokonanego wyboru stanowi art. 91 ust. 1 ustawy Pzp. Kryteriami oceny ofert była cena (60% wagi),



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

2/2

termin dostawy produktów do banku (20% wagi) i termin płatności za produkty (20% wagi). Wybrano oferty z największą
ilością uzyskanych punktów.

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o pozostałych Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a których oferty nie zostały wybrane.

 

NR
PAKIETU NAZWA OFERENTA /ADRES

CENA
OFERTY
(BRUTTO)

TERMIN
DOSTAWY

TERMIN
PŁATNOŚCI

PUNKTY W KRYTERIUM
OCENA
ŁĄCZNACENA  TERMIN

DOSTAWY
TERMIN
PŁATNOŚCI

1
P.A.D. Technologies Ltd. Sp. z
o.o.
ul. Belgijska 11 lok. 9, 02-511
Warszawa

201 981,60
zł 3 dni 60 dni 57,05 10 20 87,05


